

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายศาลปู่บึงน้ำลาด หมู่ที่ 3 บ้านน้อยใน
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายศาลปู่บึงน้ำลาด หมู่ที่ 3 ตำบลหินลาด อำเภอวัดโบสถ์ จังหวัดพิษณุโลก
 ปริมาณงาน
 - ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กผิวจราจร กว้าง 4 เมตร ระยะทางยาว 150 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 600 ตารางเมตร
 - ลงอุกรณ์ไหลทาง ขนาด กว้าง 0.50 เมตร หน้า 0.15 เมตร ทั้งสองข้าง
 - ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบถาวร จำนวน 1 ป้าย
 - ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบชั่วคราว จำนวน 1 ป้าย
 - รายละเอียดตามแบบแปลนมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ท.1 กำหนด

ประมาณการโดย นายธนรศ เมื่อกนิยม ราคาน้ำมัน 26.00 - 26.99 ลิตร/บาท ประมาณการเมื่อวันที่ 14 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	@	จำนวนเงิน	@	จำนวนเงิน		
1	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.1	งานเกรดพื้นทางเดิม	750.00	ตร.ม	-	-	1.68	1,260.00	1,260.00	บัญชีค่าแรง
1.2	งานลูกรังไหลทาง					-	-	-	
	- ค่าลงอุกรณ์	22.50	ลบ.ม	180.00	4,050.00	-	-	4,050.00	สืบราคา
1.3	งานทรายหยาบรองพื้น					-	-	-	
	- งานปรับเกลี่ยแต่งทรายรองพื้นปรับระดับ	30.00	ลบ.ม.	280.00	8,400.00	-	-	8,400.00	สืบราคา
1.4	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	90.00	ลบ.ม.	1,663.55	149,719.50	-	-	149,719.50	ราคาพาณิชย์จังหวัด
	- ค่าแรงเทคอนกรีต	600.00	ตร.ม.	-	-	11.93	7,158.00	7,158.00	บัญชีค่าแรง
1.5	ยางหยอดรอยต่อคอนกรีต (แอสฟัลท์)	2.24	ลิตร	30.00	67.20	-	-	67.20	สืบราคา
	- ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	56.00	เมตร	-	-	13.65	764.40	764.40	บัญชีค่าแรง
1.6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต					-	-	-	
	- งานตะแกรงเหล็กขนาด 0.20 x 0.20 # หน้า 4 มม.	600.00	ตร.ม.	34.00	20,400.00	-	-	20,400.00	สืบราคา
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Ø 15 มม. (Con Traction Joint)	0.072	ตัน	18,691.59	1,345.79	3,300.00	237.60	1,583.39	ราคาพาณิชย์จังหวัด,บัญชีค่าแรง
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Ø 19 มม.(Expansion Joint)	0.009	ตัน	20,373.83	183.36	2,900.00	26.10	209.46	ราคาพาณิชย์จังหวัด,บัญชีค่าแรง
1.7	งานแบบหล่อคอนกรีต					-	-	-	
	- ค่าแบบช่างติดตั้งยาว 2 ซ้ำ	150.00	เมตร	-	-	20.60	3,090.00	3,090.00	บัญชีค่าแรง
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								196,701.95	

ลงชื่อ...ว่าที่ ร.ต.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ (นางสาววิจิตรา อินจง)
 (เจริญดี ม่วงเฟื่อง)
 นิตិธิขงการที่กบปีบติดา, เมนน
 ราคากลางที่พวงขงจังหวัดพิษณุโลกมีถนย 2562 ราคากลางที่พวงขงจังหวัดพิษณุโลกมีเมนน

ทำการสืบราคาจากร้านจำหน่ายวัสดุก่อสร้างภายในเขตอำเภอวัดโบสถ์ และในจังหวัดพิษณุโลก
 - ค่าแรงงานนำมาจาก บัญชีค่าแรงงาน/ ค่าเนมการ ฉบับปรับปรุง เดือน ตุลาคม 2562
 - ราคาน้ำมันดีเซล เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม 2562